

比較損益計算書

(百万円未満切捨表示)

科 目		前 期		当 期		増 減
		自：平成11年4月 1日 至：平成12年3月31日		自：平成12年4月 1日 至：平成13年3月31日		
		金 額	百分比	金 額	百分比	金 額
経常損益の部	営業収益	83,910	100.0 %	84,745	100.0 %	834
	売上高	83,910		84,745		834
	営業費用	81,552	97.2 %	81,959	96.7 %	407
	売上原価	64,087	76.4 %	64,440	76.0 %	352
	販売費及び一般管理費	17,464	20.8 %	17,519	20.7 %	55
	営業利益	2,358	2.8 %	2,785	3.3 %	426
	営業外収益	734	0.9 %	583	0.7 %	151
	受取利息及び配当金	474		529		55
	その他	260		53		206
	営業外費用	1,839	2.2 %	1,658	2.0 %	180
支払利息	950		688		261	
その他	889		970		81	
経常利益	1,253	1.5 %	1,709	2.0 %	456	
特別損益の部	特別利益	6	0.0 %	16,627	19.6 %	16,621
	退職給付信託設定益	-		16,464		16,464
	その他	6		163		157
	特別損失	9,222	11.0 %	16,412	19.3 %	7,189
	固定資産売却損	-		1,635		1,635
	固定資産除却損	440		684		243
	退職給付会計基準変更時差異	-		13,652		13,652
	退職給与引当金繰入額	6,516		-		6,516
	その他	2,265		440		1,825
	税引前当期純利益又は当期損失()	7,963	9.5 %	1,924	2.3 %	9,887
法人税、住民税及び事業税	376	0.5 %	35	0.1 %	341	
法人税等調整額	3,660	4.4 %	868	1.0 %	4,528	
当期純利益又は当期損失()	4,678	5.6 %	1,021	1.2 %	5,700	
前期繰越利益	1,420		2,222		802	
過年度税効果調整額	1,651		-		1,651	
税効果適用に伴う圧縮積立金取崩額	234		-		234	
当期未処分利益又は当期未処理損失()	1,372		3,244		4,616	